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Criteria 3.3.2: Number of books and chapters in edited volumes/books published 

and papers published in national/ international conference 

proceedings per teacher during last five years 

Findings of DVV Kindly Provide :-   

1) Book only with ISBN number will be counted here.  

2) Publication of authors not affiliating to HEI at the time of 

publication not to be included. Note: Calendar year publication to 

be considered 

Response/ 

Clarification 

1) Cover page, content page, first page and last page of the 

book/publication showing title, author name along with the 

content page, ISBN number and year of publication of all the 

books as per above list for the 5 years, attested by the Principal 

are attached. (Appendix-I) 
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NAAC 2023/ Metrics Level Deviations/Cr3-3    Date:- 03/07/2023 

Criteria 3.3.1: Number of research papers published per teacher in the Journals 

notified on UGC care list during the last five years 

Findings of DVV Kindly Provide :- 

1) Link landing to the research paper

2) Link to the journal website.

3) URL of the content page in case print journal.

Note: 1. Publications in the current UGC CARE with ISSN will 

only be considered 2. Calendar year publications to be considered 

( Jan-Dec). 

Response/ 

Clarification 

1) Papers published in UGC journals for the last 5 years(year wise) 
is attached. (Appendix-I) 
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